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Feryn Sprint Cup 2024 ,A\
Kapelle-op-den-Bos, 14/4/2024 DEKLIKG

WWW.DEKLIKBOX.BE

1 - Feryn Sprint Cup - www.feryn.be - AM 14/04/2024 - 9:30

Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder

14/04/2024 - 9:30 Startlijst
Serie 1 van 13, 9:30 Serie 2 van 13, 9:32
1 1 Kint Ruhne ALZV/21119/09 NT
2 De Wilde Hanne DDAT/21162/13 NT 2 Muyldermans Sam ALZV/21166/11 NT
3 De Swart lluna VW2Z/21108/12 NT 3 Bombaert Milla Z10S/21105/10 NT
4 Delbrouck Sasha ALZV/21167/11 NT 4 De Tollenaere Laura ZCK/22135/11 NT
5 5 Madej Nina VWZ/21110/09 NT
6 6
Serie 3van 13, 9:35 Serie 4 van 13, 9:37
1 Mandour El Idrissi Yasmine ALZV/21171/11 NT 1 Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 1:39.61
2 Tajeddine Ines ZCK/22128/12 1:48.07 2 Moschonas Danaé DIzVv/21141/12 1:35.97
3 Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 1:46.56 3 Reyniers Fien ZCK/22114/11 1:34.27
4 Vanderoost Clara DIZV/21148/13 1:46.57 4 Muylaert Yaelle ZI10S/21111/09 1:35.78
5 Robyn Jente ALZV/21169/13 1:48.36 5 Moxhet Tess DIZV/21133/13 1:36.25
6 Van Rompaey Charlotte ZCK/22134/13 NT 6 Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 1:42.15
Serie 5 van 13, 9:39 Serie 6 van 13, 9:41
1 De Wilde Margot DIzVv/21131/13 1:33.59 1 Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 1:30.57
2 Biesemans Jana Z10S/21109/13 1:32.26 2 Van Camberg Elena DDAT/21119/10 1:29.21
3 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 1:30.98 3 De Wilde Lore DIzVv/21127/11 1:28.46
4 Biaz Zahra DIzVv/21129/07 1:31.50 4 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 1:28.54
5 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 1:33.28 5 Van Looveren Aster AZK/21070/12 1:30.22
6 De Sitter Kira ZCK/22115/12 1:34.11 6 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 1:30.90
Serie 7 van 13, 9:43 Serie 8 van 13, 9:45
1 Derijcke Laura DIzVv/21111/10 1:27.26 1 Landrieu Nora Z10S/21100/10 1:24.63
2 Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 1:26.95 2 Van Lierde Lana Z10S/21082/07 1:21.75
3 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 1:25.22 3 Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:20.60
4 De Prater Juno DDAT/21148/11 1:25.92 4 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 1:21.74
5 Robyn Renske ALZV/21103/09 1:27.09 5 Manicki Amelia DIzv/21113/11 1:24.52
6 Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:27.78 6 Lazeroms Sien AZK/21078/12 1:25.21
Serie 9 van 13, 9:47 Serie 10 van 13, 9:49
1 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:19.00 1 Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:16.82
2 Paredis Jill ALZV/21124/07 1:17.59 2 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:15.78
3 Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:17.14 3 Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:15.41
4 Touquet Laura SCWR/21038/09  1:17.56 4 Geens Wenke AZK/21031/07 1:15.43
5 Verherstraeten Lore DIzVv/21108/11 1:18.84 5 Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:16.50
6 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:19.08 6 Aernouts Roos AZK/21040/08 1:16.96
Serie 11 van 13, 9:51 Serie 12 van 13, 9:52
1 Van Loon Tess AZK/21074/06 1:14.82 1 Trioen Joke DDAT/20279/02 1:13.15
2 Gansemans Kessy SCWR/21074/10  1:14.39 2 Van Droogenbroeck Frauke Z10S/21044/06 1:12.94
3 Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09  1:13.97 3 Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:11.55
4 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:14.00 4 Donin Manon Z10S/21069/08 1:12.54
5 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 1:14.46 5 Vedernikova Marina SCWR/21044/08  1:13.14
6 Vedernikova Vera SCWR/21054/10  1:14.90 6 Geens Amélie ZCK/22094/09 1:13.42
Serie 13 van 13, 9:54
1 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:10.64
2 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 1:09.72
3 Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:06.96
4 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:07.66
5 Luyten Hanne AZK/21042/08 1:10.46
6 Budnak Carolina SCWR/21042/08 1:11.25

Splash Meet Manager, 11.79125
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Programmanr. 2

Heren, 100m wisselslag

11 jaar en ouder

14/04/2024 - 9:56 Startlijst
Serie 1 van 12, 9:56 Serie 2 van 12, 9:59
1 Bombaert Louis Z10S/11120/12 NT 1 Lamrabet Anas ALZV/11164/13 NT
2 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 NT 2 Van Houcke Xander Z10S/11122/13 NT
3 Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 NT 3 Peersman Niel ALZV/11078/07 NT
4 Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 NT 4 Claessens Vic AZK/11079/13 NT
5 Lubowicki Olivier ZI10S/11119/12 NT 5 Madej Maksymilian VWZzZ/11111/11 NT
6 6 Verbruggen Wout VWZz/11115/11 NT
Serie 3van 12, 10:01 Serie 4 van 12, 10:04
1 Mikolajuk Artur ALZV/11173/12 NT 1 Bossuyt Lias DIzZVv/11146/12 1:46.56
2 Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 1:59.84 2 Waltniel Bavo Z10S/11110/12 1:42.28
3 Hermans Viktor ALZV/11156/12 1:48.22 3 Verhasselt Lars DDAT/11151/11 1:40.06
4 Herman Wout ALZV/11172/13 1:50.79 4 De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 1:41.69
5 De Decker Jo ZCK/10306/02 NT 5 Standaert Lukas ZCK/12133/11 1:44.31
6 Props Lukas DIZV/11147/13 NT 6 Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 1:47.63
Serie 5 van 12, 10:06 Serie 6 van 12, 10:08
1 Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 1:38.28 1 Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 1:30.34
2 Biaz Haroun DIZVv/11118/10 1:35.97 2 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:27.00
3 Peeters Kobe DIzVv/11122/11 1:34.54 3 Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 1:25.63
4 Turf Sander Z10S/11114/10 1:35.28 4 Van Loon Bas ZCK/12122/10 1:26.61
5 Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 1:37.59 5 Claes Elian DDAT/11105/10 1:27.80
6 Claes Tiebe DDAT/11139/13 1:39.51 6 Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 1:33.72
Serie 7 van 12, 10:10 Serie 8 van 12, 10:12
1 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:25.04 1 Adams Henry DIzVv/11117/10 1:22.89
2 Van Praet Jules DIZV/11096/10 1:24.42 2 Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:21.25
3 Van Houcke Quinten Z10S/11084/10 1:23.28 3 Waltniel Nand Z10S/11085/10 1:17.66
4 Wauters Sacha SCWR/11062/12  1:23.83 4 De Backer Brent Z10S/11101/10 1:19.99
5 Volckaert Thomas Z10S/11106/10 1:24.87 5 Hamdaoui Walid DIzV/11132/08 1:22.22
6 Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 1:25.24 6 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 1:23.12
Serie 9van 12, 10:14 Serie 10 van 12, 10:16
1 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:14.13 1 Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 1:10.04
2 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 1:12.56 2 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 1:09.01
3 Persoons Emiel Z10S/11078/08 1:10.62 3 Kennes Kylian ZCK/12077/03 1:08.67
4 De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:11.17 4 Bakx Warre ZCK/12095/10 1:08.76
5 Heuninck Miel Z10S/11097/10 1:13.06 5 Van Loon Wies AZK/11073/09 1:09.91
6 Wijns Arne ZCK/12104/09 1:16.25 6 Geens Warre AZK/11050/09 1:10.19
Serie 11 van 12, 10:18 Serie 12 van 12, 10:19
1 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 1:08.01 1 Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:06.52
2 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10  1:07.85 2 Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:04.88
3 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 1:06.77 3 Volckaert Matthias Z10S/11067/08 1:03.37
4 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:06.83 4 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 1:04.03
5 Francken Tiebe AZK/11033/06 1:07.97 5 Verroken Gerben DDAT/11072/08 1:05.03
6 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 1:08.63 6 Donin Thibaut Z10S/11039/05 1:06.56
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Programmanr. 3
14/04/2024 - 10:21

100m schoolslag

9-10 jaar

Startlijst

Serielvan1, 10:21
1
2 Madej Aleksander
3 De Roos Kasper
4 Seghers Milla
5 Props Karlien
6

10:24 Pauze

Programmanr. 4

VWZ/11112/14
ZCK/12132/14
ZCK/22131/15
DIZV/21151/15

1:55.37
1:57.48

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder

14/04/2024 - 10:44 Startlijst
Serie 1 van 9, 10:44 Serie 2 van 9, 10:46
1 1 Reyniers Fien ZCK/22114/11 57.24
2 Moschonas Danaé DIZVv/21141/12 NT 2 Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 49.92
3 De Sitter Kira ZCK/22115/12 NT 3 Biaz Zahra DIzV/21129/07 46.51
4 Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 NT 4 Moxhet Tess DIZV/21133/13 48.69
5 5 Vanderoost Clara DIZVv/21148/13 51.32
6 6
Serie 3van 9, 10:47 Serie 4 van 9, 10:48
1 Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 44.07 1 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 42.31
2 De Wilde Lore DIzv/21127/11 43.70 2 Derijcke Laura DIzVv/21111/10 39.30
3 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 43.25 3 Verherstraeten Lore DIzVv/21108/11 38.20
4 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 43.49 4 Van Camberg Elena DDAT/21119/10 38.95
5 De Wilde Margot DIzVv/21131/13 43.77 5 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 40.38
6 Muylaert Yaelle Z10S/21111/09 45.06 6 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 42.31
Serie 5 van 9, 10:50 Serie 6 van 9, 10:51
1 Van Looveren Aster AZK/21070/12 36.51 1 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 34.84
2 Lazeroms Sien AZK/21078/12 35.40 2 Verspecht Lien ZCK/22092/08 34.58
3 Paredis Jill ALZV/21124/07 35.00 3 Geens Wenke AZK/21031/07 34.26
4 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 35.39 4 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 34.56
5 Van Lierde Lana Z10S/21082/07 35.61 5 Kint Ruhne ALZV/21119/09 34.82
6 Manicki Amelia DIzv/21113/11 37.73 6 Van Roy Onah ALZV/21139/13 34.98
Serie 7 van 9, 10:52 Serie 8 van 9, 10:53
1 Geens Amélie ZCK/22094/09 33.91 1 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 33.06
2 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 33.39 2 Borremans Lotte DDAT/21006/03 32.25
3 Van Roy Yana ALZV/21085/09 33.17 3 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 31.43
4 Touquet Laura SCWR/21038/09 33.23 4 Trioen Joke DDAT/20279/02 31.98
5 Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 33.40 5 Budnak Carolina SCWR/21042/08 32.76
6 Kennes Naomi ZCK/22078/06 34.10 6 Janssens Jelena DDAT/21075/05 33.16
Serie 9van 9, 10:54
1 Vedernikova Marina SCWR/21044/08 31.17
2 Luyten Hanne AZK/21042/08 30.95
3 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 29.41
4 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 30.15
5 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 31.11
6 Verroken Mirte DDAT/21023/06 31.19
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Feryn Sprint Cup 2024 ,A\
Kapelle-op-den-Bos, 14/4/2024 DEKLIKG

WWW.DEKLIKBOX.BE

Programmanr. 5

Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder

14/04/2024 - 10:56 Startlijst
Serie 1 van 9, 10:56 Serie 2 van 9, 10:57
1 1 Haezebrouck Thijs B DIZV/11139/13 1:02.92
2 Madej Maksymilian VWz/11111/11 NT 2 Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 52.54
3 Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 NT 3 De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 51.08
4 Hamdaoui Walid DIzVv/11132/08 NT 4 Bossuyt Lias DIZV/11146/12 51.25
5 5 Lamrabet Anas ALZV/11164/13 1:00.76
6 6 Props Lukas B DIzZV/11147/13 NT
Serie 3van 9, 10:59 Serie 4 van 9, 11:00
1 Claes Tiebe DDAT/11139/13 47.50 1 Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 43.93
2 Biaz Haroun DIZVv/11118/10 46.73 2 Adams Henry DIZVv/11117/10 40.59
3 Verhasselt Lars DDAT/11151/11 44.72 3 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 38.58
4 Claessens Vic AZK/11079/13 44.85 4 Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 38.95
5 Claes Elian DDAT/11105/10 47.06 5 Van Praet Jules DIZV/11096/10 41.81
6 Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 47.69 6 Peeters Kobe DIzVv/11122/11 44.70
Serie 5van 9, 11:01 Serie 6 van 9, 11:02
1 Janssens Jaron DDAT/11113/09 38.27 1 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 36.31
2 Wauters Sacha SCWR/11062/12 37.41 2 Waltniel Nand Z10S/11085/10 34.94
3 Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 37.14 3 De Decker Jo ZCK/10306/02 32.89
4 Van Houcke Quinten Z10S/11084/10 37.20 4 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 33.98
5 Turf Sander Z10S/11114/10 37.86 5 Volckaert Thomas Z10S/11106/10 35.51
6 Verherstraeten Kobe DIZVv/11104/10 38.28 6 Wijns Arne ZCK/12104/09 36.84
Serie 7 van 9, 11:03 Serie 8van 9, 11:04
1 Persoons Emiel Z10S/11078/08 31.03 1 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 29.65
2 Bakx Warre ZCK/12095/10 30.19 2 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 29.21
3 Donin Thibaut Z10S/11039/05 29.86 3 Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 28.84
4 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 29.90 4 Pillet Brecht DDAT/11017/04 28.89
5 Heuninck Miel Z10S/11097/10 30.60 5 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 29.45
6 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 31.83 6 Kennes Kylian ZCK/12077/03 29.79
Serie 9 van 9, 11:05
1 Volckaert Matthias Z10S/11067/08 28.27
2 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 27.91
3 Seghers Michiel DDAT/11098/07 27.00
4 Francken Tiebe AZK/11033/06 27.47
5 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 28.10
6 Verroken Gerben DDAT/11072/08 28.49
Programmanr. 6 100m vlinderslag 9-10jaar
14/04/2024 - 11:07 Startlijst

11:07 Pauze

Splash Meet Manager, 11.79125
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Feryn Sprint Cup 2024 fa
Kapelle-op-den-Bos, 14/4/2024 WWW.DEKLIKBOX.BE
Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
14/04/2024 - 11:22 Startlijst
Serie 1 van 10, 11:22 Serie 2 van 10, 11:24
1 1 Delbrouck Sasha ALZV/21167/11 51.92
2 Vanderoost Clara DIZVv/21148/13 NT 2 Tajeddine Ines ZCK/22128/12 50.30
3 De Wilde Hanne DDAT/21162/13 NT 3 Madej Nina VWZ/21110/09 48.03
4 De Tollenaere Laura ZCK/22135/11 NT 4 Mandour El Idrissi Yasmine ALZV/21171/11 48.82
5 De Swart lluna VWZ/21108/12 NT 5 Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 51.33
6 6 Van Rompaey Charlotte ZCK/22134/13 57.25
Serie 3van 10, 11:26 Serie 4 van 10, 11:28
1 Moschonas Danaé B DIzZV/21141/12 45.54 1 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 43.42
2 Moxhet Tess B DIZV/21133/13 44.30 2 Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 42.73
3 Biaz zahra B  DIZV/21129/07 44.04 3 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 42.22
4 De Wilde Margot B DIZV/21131/13 44.05 4 Biesemans Jana Z10S/21109/13 42.24
5 Schaerlaeken Noor ZCK/22121/13 45.12 5 Bombaert Milla ZI10S/21105/10 43.38
6 Robyn Jente ALZV/21169/13 47.85 6 Muyldermans Sam ALZV/21166/11 43.99
Serie 5 van 10, 11:29 Serie 6 van 10, 11:31
1 De Prater Juno DDAT/21148/11 40.64 1 Van Looveren Aster AZK/21070/12 39.17
2 Manicki Amelia B DIzZV/21113/11 40.37 2 Landrieu Nora Z10S/21100/10 38.59
3 Derijcke Laura B DIzZV/21111/10 39.92 3 Janssens Jelena DDAT/21075/05 37.28
4 Robyn Renske ALZV/21103/09 40.30 4 Van Roy Onah ALZV/21139/13 38.05
5 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 40.56 5 Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 38.97
6 De Wilde Lore B DIzZVv/21127/11 40.93 6 Van Camberg Elena DDAT/21119/10 39.45
Serie 7 van 10, 11:33 Serie 8 van 10, 11:34
1 Van Loon Tess AZK/21074/06 36.54 1 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 35.75
2 Pillet Annelies DDAT/21097/08 36.35 2 Touquet Laura SCWR/21038/09 35.40
3 Van Roy Yana ALZV/21085/09 36.15 3 Gansemans Kessy SCWR/21074/10 35.07
4 Verherstraeten Lore B DIZV/21108/11 36.16 4 Kennes Naomi ZCK/22078/06 35.31
5 Paredis Jill ALZV/21124/07 36.38 5 Kint Ruhne ALZV/21119/09 35.61
6 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 37.07 6 Donin Manon Z10S/21069/08 35.87
Serie 9 van 10, 11:36 Serie 10 van 10, 11:37
1 Trioen Joke DDAT/20279/02 34.79 1 Verroken Mirte DDAT/21023/06 32.86
2 Verspecht Lien ZCK/22092/08 34.38 2 Geens Amélie ZCK/22094/09 31.93
3 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 34.23 3 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 30.87
4 Aernouts Roos AZK/21040/08 34.34 4 Vedernikova Marina SCWR/21044/08 31.81
5 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 34.69 5 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 32.59
6 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 34.93 6 Van Droogenbroeck Frauke Z10S/21044/06 33.62
Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
14/04/2024 - 11:39 Startlijst
Serie 1 van 8, 11:39 Serie 2 van 8, 11:41
1 Verbruggen Wout VWZ/11115/11 NT 1 Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 52.33
2 Mikolajuk Artur ALZV/11173/12 NT 2 Hermans Viktor ALZV/11156/12 50.60
3 Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 53.47 3 Herman Wout ALZV/11172/13 47.12
4 Bombaert Louis Z10S/11120/12 1:02.16 4 Bossuyt Lias B DIZV/11146/12 49.89
5 Standaert Lukas ZCK/12133/11 NT 5 Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 50.92
6 Props Lukas DIzVv/11147/13 NT 6 Lubowicki Olivier Z10S/11119/12 53.37
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Programmanr. 8, Heren, 50m rugslag

Serie 3van 8, 11:43

1 Peeters Kobe

2 De Mesmaeker Loann
3 Van Den Berghe Vince
4 Claes Tiebe

5 Waltniel Bavo

6 Van Houcke Xander

Serie 5van 8, 11:46

1 Jacquemyns Kobe

2 Verherstraeten Kobe
3 Janssens Jaron

4 Vandenbranden Indi
5 Tronckoe Kobe

6 Delcoigne Nathan

Serie 7 van 8, 11:50

1 Peersman Niel

2 Geens Warre

3 Pillet Brecht

4 Vansteelandt Bram

5 De Wilde Daan

6 Baghdasaryan Gevorg

DIzv/11122/11
DDAT/11149/13
ALZV/11147/12
DDAT/11139/13
Z10S/11110/12
Z10S/11122/13

DDAT/11137/13
DIZV/11104/10

DDAT/11113/09
ALZV/11140/10
DDAT/11131/11
DDAT/11138/11

ALZV/11078/07
AZK/11050/09
DDAT/11017/04
ZCK/12079/06
DDAT/11054/08
ALZV/11120/08

11:53 Middagpauze, smakelijk!

46.07
45.23
43.83
44.35
45.62
46.74

39.63
38.99
37.13
38.60
39.06
39.77

33.55
32.55
31.21
32.29
33.14
33.62

Serie 4 van 8, 11:45

1

o wN

Claessens Vic
Vanthuyne Wout
Adams Henry

Van den Broeck Tiebe
Van Loon Bas

Biaz Haroun

Serie 6 van 8, 11:48

1

OO wWN

Van Praet Jules

Van de Poel Noah
Van Loon Wies

Van De Veire Wannes
De Backer Brent
Hamdaoui Walid

Serie 8 van 8, 11:51

1

O~ wWN

Verroken Gerben

De Maesschalck Yarne
Francken Tiebe
Mikolajuk Adrian
Seghers Michiel
Robberechts Robbe

AZK/11079/13
ALZV/11159/12
DIzVv/11117/10
ZCK/12102/11
ZCK/12122/10
DIZVv/11118/10

DIZV/11096/10
ZCK/11037/06
AZK/11073/09
DDAT/11152/07
Z10S/11101/10
DIZV/11132/08

DDAT/11072/08
ALZV/11077/08
AZK/11033/06

ALZV/11123/08
DDAT/11098/07
ALZV/11062/07

43.30
41.16
40.05
40.45
41.56
43.34

36.59
34.79
33.77
34.55
36.30
37.03

30.90
30.41
28.81
29.44
30.89
31.01

Splash Meet Manager, 11.79125
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2 - Feryn Sprint Cup - www.feryn.be - PM

14/04/2024 - 14:00

Programmanr. 9
14/04/2024 - 14:00

Dames, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 7, 14:00

Serie 2 van 7, 14:01

1 Van Rompaey Charlotte ZCK/22134/13 NT 1 Mandour El Idrissi Yasmine ALZV/21171/11 51.70

2 Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 NT 2 Robyn Jente ALZV/21169/13 50.87

3 Reyniers Fien ZCK/22114/11 59.39 3 Muyldermans Sam ALZV/21166/11 49.75

4 De Wilde Hanne DDAT/21162/13 NT 4 De Swart lluna VWZ/21108/12 50.51

5 Tajeddine Ines ZCK/22128/12 NT 5 Madej Nina VWZ/21110/09 51.05

6 6 De Tollenaere Laura ZCK/22135/11 51.80
Serie 3 van 7, 14:03 Serie 4 van 7, 14:04

1 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 49.02 1 Bombaert Milla Z10S/21105/10 46.76

2 Delbrouck Sasha ALZV/21167/11 48.52 2 De Sitter Kira ZCK/22115/12 46.30

3 Aelbrecht Juliette ZCK/22117/13 47.97 3 Van Lierde Lana Z10S/21082/07 45.48

4 Muylaert Yaelle Z10S/21111/09 48.51 4 Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 46.15

5 Biesemans Jana Z10S/21109/13 48.80 5 Robyn Renske ALZV/21103/09 46.41

6 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 49.02 6 Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 47.08
Serie 5 van 7, 14:05 Serie 6 van 7, 14:07

1 Lazeroms Sien AZK/21078/12 44.12 1 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 38.82

2 Aernouts Roos AZK/21040/08 40.22 2 Van Loon Tess AZK/21074/06 38.38

3 Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 40.13 3 Luyten Hanne AZK/21042/08 37.10

4 Pillet Annelies DDAT/21097/08 40.20 4 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 37.68

5 Landrieu Nora Z10S/21100/10 43.87 5 Gansemans Kessy SCWR/21074/10 38.42

6 De Prater Juno DDAT/21148/11 45.23 6 Van Droogenbroeck Frauke Z10S/21044/06 40.09
Serie 7 van 7, 14:08

1 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 36.97

2 Geens Wenke AZK/21031/07 36.37

3 Budnak Carolina SCWR/21042/08 34.59

4 Donin Manon Z10S/21069/08 35.35

5 Borremans Lotte DDAT/21006/03 36.75

6 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 36.99
Programmanr. 10 100m vrije slag 9- 10 jaar
14/04/2024 - 14:09 Startlijst
Serie 1 van 2, 14:09 Serie 2 van 2, 14:12

1 1

2 Van Hoeymissen Janne ALZV/21180/14 NT 2 Seghers Milla ZCK/22131/15 1:33.35

3 Pinte Ella ALZV/21175/15 1:48.64 3 Beuselinck Liam SCWR/11070/14  1:19.17

4 Props Karlien DIzVv/21151/15 NT 4 Anslot Méline SCWR/21075/15  1:30.13

5 5 De Roos Kasper ZCK/12132/14 1:35.36

6 6
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Programmanr. 11
14/04/2024 - 14:14

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 8, 14:14

Serie 2 van 8, 14:16

1 1
2 Wijns Arne ZCK/12104/09 NT 2 Lubowicki Olivier ZI10S/11119/12 1:00.78
3 Verbruggen Wout VWZ/11115/11 NT 3 Standaert Lukas ZCK/12133/11 54.74
4 Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 NT 4 Van Houcke Xander Z10S/11122/13 58.09
5 5 Mikolajuk Artur ALZV/11173/12 NT
6 6
Serie 3van 8, 14:17 Serie 4 van 8, 14:19
1 Bombaert Louis Z10S/11120/12 54.20 1 Lamrabet Anas ALZV/11164/13 47.33
2 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 49.43 2 Wauters Sacha SCWR/11062/12 46.43
3 Waltniel Bavo Z10S/11110/12 47.71 3 Claes Elian DDAT/11105/10 43.65
4 Herman Wout ALZV/11172/13 47.78 4 Volckaert Thomas ZI0S/11106/10 45.19
5 Madej Maksymilian VWZ/11111/11 49.58 5 Hermans Viktor ALZV/11156/12 46.61
6 Verhasselt Lars DDAT/11151/11 54.54 6 Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 47.57
Serie 5 van 8, 14:20 Serie 6 van 8, 14:21
1 Van Houcke Quinten Z10S/11084/10 42.69 1 Heuninck Miel Z10S/11097/10 38.03
2 Van Loon Bas ZCK/12122/10 41.79 2 De Wilde Daan DDAT/11054/08 36.96
3 De Backer Brent Z10S/11101/10 40.19 3 Waltniel Nand Z10S/11085/10 35.75
4 Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 41.42 4 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 35.95
5 Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 41.91 5 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 37.57
6 Turf Sander Z10S/11114/10 43.45 6 Peersman Niel ALZV/11078/07 38.35
Serie 7 van 8, 14:22 Serie 8 van 8, 14:24
1 Donin Thibaut Z10S/11039/05 35.07 1 Van Loon Wies AZK/11073/09 33.28
2 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 34.95 2 Volckaert Matthias Z10S/11067/08 32.92
3 Bakx Warre ZCK/12095/10 33.50 3 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 32.12
4 Kennes Kylian ZCK/12077/03 34.83 4 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 32.64
5 De Decker Jo ZCK/10306/02 35.01 5 Geens Warre AZK/11050/09 33.28
6 Persoons Emiel Z10S/11078/08 35.12 6 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 33.44
14:25 Pauze
Programmanr. 12 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
14/04/2024 - 14:40 Startlijst
Serie 1 van 13, 14:40 Serie 2 van 13, 14:41
1 1
2 Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 NT Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 44.31
3 Van Rompaey Charlotte ZCK/22134/13 NT Tajeddine Ines ZCK/22128/12 43.39
4 De Wilde Hanne DDAT/21162/13 NT DIZV/21148/13 44.09

5
6

Serie 3van 13, 14:43

1 Madej Nina
Delbrouck Sasha

Schaerlaeken Noor
De Swart lluna
Muyldermans Sam

oo wWN

Mandour El Idrissi Yasmine

2
3
4 Vanderoost Clara
5 Robyn Jente

6

Serie 4 van 13, 14:44
VWZ/21110/09 41.60 1 Moxhet Tess

ALZV/21167/11 41.38 2 Moschonas Danaé
ALZV/21171/11 40.07 3 De Wilde Margot
ZCK/22121/13 40.75 4 Reyniers Fien
VWZ/21108/12 41.38 5 Muylaert Yaelle

6

ALZV/21166/11 41.96 De Tollenaere Laura

ALZV/21169/13 45.53

DIZV/21133/13 39.55
DIZV/21141/12 38.41
DIZV/21131/13 37.60
ZCK/22114/11 38.15
Z10S/21111/09 38.58
ZCK/22135/11 39.75
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RISECTIONALE POORTEN

Programmanr. 12, Dames, 50m vrije slag

Serie 5 van 13, 14:45

Serie 6 van 13, 14:46

1 Verspecht Kaat ZCK/22119/13 37.08 1 Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 35.38

2 Mattheeusen Ella AZK/21080/13 36.84 2 Van Camberg Elena DDAT/21119/10 34.73

3 Nuytkens Marie ZCK/22113/13 36.25 3 Lazeroms Sien AZK/21078/12 33.91

4 De Wilde Lore DIZVv/21127/11 36.50 4 Van Roy Onah ALZV/21139/13 34.11

5 Biaz Zahra DIZVv/21129/07 36.93 5 Bombaert Milla Z10S/21105/10 34.95

6 Biesemans Jana Z10S/21109/13 37.47 6 De Sitter Kira ZCK/22115/12 35.46
Serie 7 van 13, 14:47 Serie 8 van 13, 14:48

1 Robyn Renske ALZV/21103/09 33.60 1 Derijcke Laura DIZV/21111/10 32.60

2 Van Looveren Aster AZK/21070/12 33.49 2 De Prater Juno DDAT/21148/11 32.38

3 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 32.72 3 Pillet Annelies DDAT/21097/08 31.21

4 Jacobs Laurien ZCK/22082/08 33.22 4 Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 31.29

5 Manicki Amelia DIzv/21113/11 33.59 5 Van Lierde Lana Z10S/21082/07 32.47

6 Landrieu Nora Z10S/21100/10 33.81 6 Vanbellingen Sigrit ALZV/21055/07 32.60
Serie 9 van 13, 14:49 Serie 10 van 13, 14:50

1 Paredis Jill ALZV/21124/07 31.02 1 Aernouts Roos AZK/21040/08 30.68

2 Verspecht Lien ZCK/22092/08 30.81 2 Geens Wenke AZK/21031/07 30.59

3 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 30.75 3 Van Roy Yana ALZV/21085/09 30.19

4 Van Loon Tess AZK/21074/06 30.79 4 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 30.45

5 Verherstraeten Lore DIZVv/21108/11 30.98 5 Kint Ruhne ALZV/21119/09 30.61

6 Gansemans Kessy SCWR/21074/10 31.16 6 Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 30.74
Serie 11 van 13, 14:51 Serie 12 van 13, 14:52

1 Janssens Jelena DDAT/21075/05 30.11 1 Geens Amélie ZCK/22094/09 29.31

2 Kennes Naomi ZCK/22078/06 29.86 2 Budnak Carolina SCWR/21042/08 29.04

3 Radu Loghin Miruna SCWR/21039/09 29.79 3 Van Droogenbroeck Frauke Z10S/21044/06 28.71

4 Ceulemans Hanne AZK/21038/08 29.85 4 Verroken Mirte DDAT/21023/06 28.79

5 Touquet Laura SCWR/21038/09 29.99 5 Borremans Lotte DDAT/21006/03 29.07

6 Vedernikova Vera SCWR/21054/10 30.18 6 Trioen Joke DDAT/20279/02 29.54
Serie 13 van 13, 14:53

1 Donin Manon Z10S/21069/08 28.38

2 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 28.11

3 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 26.76

4 Vedernikova Marina SCWR/21044/08 28.00

5 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 28.37

6 Luyten Hanne AZK/21042/08 28.71
Programmanr. 13 100m rugslag 9- 10 jaar
14/04/2024 - 14:55 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:55

1 Props Karlien DIZVv/21151/15 NT
2 Madej Aleksander VWZ/11112/14 2:11.89
3 Beuselinck Liam SCWR/11070/14 1:30.52
4 Anslot Méline SCWR/21075/15  1:36.56
5 Van Hoeymissen Janne ALZV/21180/14 NT
6 Pinte Ella ALZV/21175/15 NT
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Programmanr. 14 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder

14/04/2024 - 14:58 Startlijst
Serie 1 van 12, 14:58 Serie 2 van 12, 14:59
1 Standaert Lukas ZCK/12133/11 NT 1 Bombaert Louis Z10S/11120/12 46.21
2 Props Lukas DIZV/11147/13 NT 2 Aelvoet Yarne ZCK/12129/10 42.65
3 Mikolajuk Artur ALZV/11173/12 49.66 3 Lubowicki Olivier Z10S/11119/12 41.34
4 Verbruggen Wout VWZ/11115/11 NT 4 Waltniel Bavo Z10S/11110/12 41.54
5 Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 NT 5 Bossuyt Lias DIZV/11146/12 45.81
6 6 Van Houcke Xander Z10S/11122/13 48.66
Serie 3van 12, 15:01 Serie 4 van 12, 15:02
1 Haezebrouck Thijs DIZVv/11139/13 40.41 1 Claes Tiebe DDAT/11139/13 37.88
2 Verhasselt Lars DDAT/11151/11 39.88 2 Biaz Haroun DIZVv/11118/10 37.51
3 Lamrabet Anas ALZV/11164/13 38.82 3 Claes Elian DDAT/11105/10 36.60
4 Madej Maksymilian VWZ/11111/11 38.99 4 Claessens Vic AZK/11079/13 37.37
5 De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 39.96 5 Hermans Viktor ALZV/11156/12 37.87
6 Herman Wout ALZV/11172/13 41.18 6 Peeters Kobe DIzVv/11122/11 38.02
Serie 5 van 12, 15:03 Serie 6 van 12, 15:04
1 Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 35.63 1 Van Houcke Quinten Z10S/11084/10 33.47
2 Turf Sander Z10S/11114/10 34.53 2 Adams Henry DIZV/11117/10 33.37
3 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 34.33 3 Wauters Sacha SCWR/11062/12 32.68
4 Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 34.50 4 Verherstraeten Kobe DIZVv/11104/10 32.73
5 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 34.69 5 Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 33.43
6 Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 36.31 6 Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 33.48
Serie 7 van 12, 15:05 Serie 8 van 12, 15:06
1 Van Praet Jules DIZVv/11096/10 31.99 1 De Backer Brent Z10S/11101/10 30.24
2 Volckaert Thomas Z10S/11106/10 31.52 2 Waltniel Nand Z10S/11085/10 29.55
3 Hamdaoui Walid DIZVv/11132/08 30.81 3 Bakx Warre ZCK/12095/10 28.83
4 Janssens Jaron DDAT/11113/09 31.26 4 Peersman Niel ALZV/11078/07 29.35
5 Van Loon Bas ZCK/12122/10 31.53 5 Wijns Arne ZCK/12104/09 29.98
6 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 32.11 6 Ottevaere Benjamin AZK/11081/10 30.76
Serie 9 van 12, 15:07 Serie 10 van 12, 15:08
1 Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 28.68 1 Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 27.84
2 Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 28.27 2 Geens Warre AZK/11050/09 27.75
3 Persoons Emiel Z10S/11078/08 27.96 3 Cornelissen Lars ALZV/11116/08 27.39
4 Van Loon Wies AZK/11073/09 28.10 4 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 27.66
5 De Wilde Daan DDAT/11054/08 28.63 5 Heuninck Miel Z10S/11097/10 27.78
6 Van de Poel Noah ZCK/11037/06 28.80 6 Kennes Kylian ZCK/12077/03 27.95
Serie 11 van 12, 15:09 Serie 12 van 12, 15:10
1 De Decker Jo ZCK/10306/02 27.12 1 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 25.93
2 De Backer Bjorn Z10S/11045/07 26.55 2 Pillet Brecht DDAT/11017/04 25.44
3 Donin Thibaut Z10S/11039/05 25.97 3 Volckaert Matthias Z10S/11067/08 24.97
4 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 26.29 4 Seghers Michiel DDAT/11098/07 25.42
5 Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 27.04 5 Francken Tiebe AZK/11033/06 25.91
6 Mikolajuk Adrian ALZV/11123/08 27.19 6 Verroken Gerben DDAT/11072/08 25.94
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Programmanr. 15 100m wisselslag 9-10 jaar
14/04/2024 - 15:12 Startlijst
Serie 1van 1, 15:12

1

2 Seghers Milla ZCK/22131/15 1:48.24

3 Beuselinck Liam SCWR/11070/14  1:34.35

4 De Roos Kasper ZCK/12132/14 1:43.42

5 Anslot Méline SCWR/21075/15 NT

6

15:14 Pauze, finales worden zo snel mogelijk gevormd!

Programmanr. 16 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
14/04/2024 - 15:44 Finale Feryn Sprint Cup: 200m wisselslag dames Startlijst

15:44 Na elke finalereeks volgt dadelijk de prijsuitrijking

Programmanr. 17 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
14/04/2024 - 16:34 Finale Feryn Sprint Cup: 200m wisselslag heren Startlijst

16:34 Na elke finalereeks volgt dadelijk de prijsuitrijking
17:24 Einde officieel gedeelte - Australische aflossing valt buiten wedstrijd

Programmanr. 21 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
14/04/2024 - 17:39 Australische aflossing Feryn Sprint Cup dames Startlijst

Serielvan1, 17:39
1 ZI0S1
2 DDAT1
3 ZCK1
4 ALZV 1
5 AZK 1
6 SCWR1

5535335
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Programmanr. 22 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
14/04/2024 - 17:42 Australische aflossing Feryn Sprint Cup heren Startlijst
Serielvan1, 17:42

1 DDAT1 NT

2 DDAT 2 NT

3 AZK 1 NT

4 ALZV 1 NT

5 210S 1 NT

6 ZCK1 NT

17:45 Bedankt voor jullie deelname!

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 7104/2024 19:58 - pagina 6



